ERRATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 076/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 022/2021

A Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães, Bahia, por intermédio de sua

Pregoeira e Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº. 098 de 26 de fevereiro de 2021,

torna público, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO ao Aviso de

Cancelamento de Licitação Nº. 076/2021, derivado do PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº. 022/2021, contendo a seguinte alteração:

ONDE SE LÊ:

“AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO”;

LEIA-SE:

“AVISO DE CANCELAMENTO DE SESSÃO”.

            ONDE SE LÊ:

“Cancelamento do Pregão Presencial nº. 022/2021”;

LEIA-SE:

“Cancelamento da sessão do Pregão Presencial nº. 022/2021”.

.

Luís Eduardo Magalhães, Bahia, 28 de junho de 2021.

SABRNI GONÇALVES CAMPOS

Pregoeira